
Ajovarma Kristiinankaupungin esteettömyyskuvaus 

 

Saapuminen autolla: 

Palvelupiste sijaitsee osoitteessa Hevoshaantie 

4. Närpiöntieltä Skrattnäsintielle, jolta 

kääntyminen Hevoshaantielle. Iso pyloni ja A-

Katsastuksen lippu pihassa. Opasteet ovat isoja 

ja selkeitä. Pihassa on valaistus.  

Aseman pihassa useita pysäköinti paikkoja. 

Liikkumis- ja toimimisesteisen henkilön käyttöön 

osoitettu pysäköintipaikka on 12m metrin 

päässä sisäänkäyntiovesta. Pysäköintiruutuun 

mahtuu isollakin ajoneuvolla.Matka 

pysäköintipaikasta ovelle on tasainen ja 

asfaltoitu.  

 

 

 

Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä: 

Toimipisteeseen ei pääse julkisilla kulkuvälineillä. 

 

 

 

 

 



Pääsisäänkäynti: 

Sijaitsee pysäköintipaikan edessä. Oven 

yläpuolella iso katsastuskyltti ja ovessa 

siniset reunat. Ulko-oven leveys  900 mm 

ja ovessa on 60mm korkea kynnys. 

Oviaukkoa on mahdollista leventää 

avaamalla toisenkin oven.Vasemmalla 

puolella ovea on ovikello  1390 mm 

korkeudella. Apua, oven ja kynnyksen 

kanssa saa soittamalla ovikelloa. 

 

 

 

 

 

 

Asiakaspalvelutila: 

Palvelupisteessä on 6 istumapaikkaa ja 2 eri 

korkuista tasoa. Lattialla on mattoja ja valaistus 

on tasainen loisteputkivalaistus. Palvelutiskejä on 

kaksi. Molemmat ovat korkeudeltaan 800 mm.  

 

 

 

 

 

 

 



WC-Tila: 

Palvelupisteellä on yksi asiakas wc. Wc tilan ovi 

on 800 mm leveä ja sisäoven leveys  800 mm. 

Wc-istuin on asetettu lähelle väliovea, jolloin se 

hankaloittaa pyörätuolilla siihen pääsyä. Tilassa 

on yksi käsienpesuallas 700 mm korkeudella 

lattiasta mitattuna. Asiakasvessaan on käynti 

asiakastilasta. Vessassa ei ole 

hälytysjärjestelmää. 

 

 

 

 

 

Teoriakoetila: 

Palvelupisteellä on yksi pieni teoriatila. Ovi 

teoriatilaan on 850 mm leveä. Oviaukossa on 20 

mm korkeat kynnykset. Palvelupisteellä on 

mahdollista järjestää pyörätuolia käyttäville 

asiakkaille toinen väljempi teoriakoetila.  

 

Yhteydenotto: 

Jos sinulla on kysyttävää tiloistamme, laita 

sähköpostia kristiinankaupunki@ajovarma.fi 

Hevoshaantie 4 

puh: 0417315743 

 

Palvelupistekuvaus päivitetty 31.12.2024 
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